9/1, codul bdncii AGRNMD2X, contul corespondent 35213805, numirul de identificare de stat - codul fiscal
1002600003778 (numitd in continuare ,,Garant"), prin prezenta garantie bancard (numitl in continua.re

,,Garan1ie") se oblige se efectueze pliti in sumd totali de pinl 15000 (cincisprezece mii, 00) MDL in favoarea

Ministerului Afacerilor Interne (numitd in continuare ,,Beneficiar"), in condiliile in care, va surveni unul sa|r

mai multe din urmitoarele cazuri:
a) dupd expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs, Ordonatorul i$i